

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน,  
 ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง, ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1  
 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชูป่ารุ้ง , ถนนเทศบาล 5, ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก /  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกำแพง / เทศบาลตำบลกำแพง  
 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (72.14.10.01 )  
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,528,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 9,296,990.47 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 ยุทธนา หลงหา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา  
 7.2 นพดล สวาทหลัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 7.3 พัฒนพงศ์ แอหลัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
 ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชาบำรุง , ถนนเทศบาล 5 , ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนประชาบำรุง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	5,170.840	13.46	69,599.50	1.3639	18.35	94,926.75
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	5,170.840	305.42	1,579,277.95	1.3639	416.56	2,153,977.19
3	1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	330.000	283.47	93,545.10	1.3639	386.62	127,586.16
	2. ถนนสุเทพ 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออมสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
 ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชาบำรุง , ถนนเทศบาล 5 , ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	439.160	13.46	5,911.09	1.3639	18.35	8,062.13
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	439.160	305.42	134,128.24	1.3639	416.56	182,937.50
6	2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	11.680	283.47	3,310.92	1.3639	386.62	4,515.76
	3. ถนนหลังธนาคารออมสิน 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
 ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชาบำรุง , ถนนเทศบาล 5 , ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	115.900	13.46	1,560.01	1.3639	18.35	2,127.69
8	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	115.900	305.42	35,398.17	1.3639	416.56	48,279.56
9	3.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3.000	283.47	850.41	1.3639	386.62	1,159.87
10	3.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ถนนเทศบาล3 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,835.000	13.46	38,159.10	1.3639	18.35	52,045.19

ยุทธนา หลงหา

20 กุมภาพันธ์ 2562 13:33:37

หน้า 3 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
 ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชาบำรุง , ถนนเทศบาล 5 , ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	2,835.000	305.42	865,865.70	1.3639	416.56	1,180,954.22
12	4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	121.500	283.47	34,441.60	1.3639	386.62	46,974.89
13	5. ถนนสายข้างศูนย์ ITC 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	271.170	13.46	3,649.94	1.3639	18.35	4,978.15

ยุทธนา หลงหา

20 กุมภาพันธ์ 2562 13:33:37

หน้า 4 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT, ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
 ถนนเทศบาล 9/3, ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1, ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2, ถนนประชาบำรุง, ถนนเทศบาล 5, ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	271.170	305.42	82,820.74	1.3639	416.56	112,959.20
	5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
15	5.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	6.900	283.47	1,955.94	1.3639	386.62	2,667.70
	6. ถนนสายภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง							
	6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
16	6.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,691.680	13.46	49,690.01	1.3639	18.35	67,772.20
	6.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
17	6.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	3,691.680	305.42	1,127,512.90	1.3639	416.56	1,537,814.84

ยุทธนา หลงหา

20 กุมภาพันธ์ 2562 13:33:37

หน้า 5 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
 ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชาบำรุง , ถนนเทศบาล 5 , ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	6.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	81.480	283.47	23,097.13	1.3639	386.62	31,502.17
19	7. ถนนเทศบาล 9/3 7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 7.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	280.000	13.46	3,768.80	1.3639	18.35	5,140.26
20	7.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 7.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 7.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	280.000	305.42	85,517.60	1.3639	416.56	116,637.45

ยุทธนา หลงหา

20 กุมภาพันธ์ 2562 13:33:37

หน้า 6 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT, ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
 ถนนเทศบาล 9/3, ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1, ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2, ถนนประชาชนบำรุง, ถนนเทศบาล 5, ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	7.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 8. ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7.000	283.47	1,984.29	1.3639	386.62	2,706.37
22	8.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 8.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,563.080	13.46	21,039.05	1.3639	18.35	28,695.16
23	8.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 8.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,563.080	305.42	477,395.89	1.3639	416.56	651,120.25
24	8.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 9. ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2	ตร.ม.	97.890	283.47	27,748.87	1.3639	386.62	37,846.68

ยุทธนา หลงหา

20 กุมภาพันธ์ 2562 13:33:37

หน้า 7 จาก 11



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
 ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชาบำรุง , ถนนเทศบาล 5 , ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	9.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	9.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
25	9.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,407.580	13.46	32,406.02	1.3639	18.35	44,198.57
	9.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
26	9.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	2,407.580	305.42	735,323.08	1.3639	416.56	1,002,907.14
	9.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	9.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
27	9.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	121.800	283.47	34,526.64	1.3639	386.62	47,090.88
	10. ถนนเทศบาล 5							
	10.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	10.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ยุทธนา หลงหา

20 กุมภาพันธ์ 2562 13:33:37

หน้า 8 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
 ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชาบำรุง , ถนนเทศบาล 5 , ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	10.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,408.870	13.46	18,963.39	1.3639	18.35	25,864.16
	10.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
29	10.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	1,408.870	305.42	430,297.07	1.3639	416.56	586,882.17
	10.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	10.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
30	10.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	63.450	283.47	17,986.17	1.3639	386.62	24,531.33
	11. ถนนเทศบาล 5/1 ช่วงที่ 1							
	11.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	11.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
31	11.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,491.000	13.46	20,068.86	1.3639	18.35	27,371.91

ยุทธนา หลงหา

20 กุมภาพันธ์ 2562 13:33:37

หน้า 9 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชาบำรุง , ถนนเทศบาล 5 , ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	11.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 11.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	1,491.000	305.42	455,381.22	1.3639	416.56	621,094.44
33	11.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 11.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 11.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	150.000	283.47	42,520.50	1.3639	386.62	57,993.70
34	11.3 ช่วงที่ 2 11.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 11.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 11.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 11.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	800.000	13.46	10,768.00	1.3639	18.35	14,686.47

ยุทธนา หลงหา

20 กุมภาพันธ์ 2562 13:33:37

หน้า 10 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง,  
 ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชาบำรุง , ถนนเทศบาล 5 , ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	11.3.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 11.3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 11.3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	800.000	305.42	244,336.00	1.3639	416.56	333,249.87
36	11.3.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	20.000	283.47	5,669.40	1.3639	386.62	7,732.49
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,296,990.47</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนสุเทพ, ถนนหลังธนาคารออกสิน, ถนนเทศบาล 3, ถนนข้างศูนย์ ICT , ถนนภายในสำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง, ถนนเทศบาล 9/3 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 1 , ถนนเทศบาล 9 ช่วงที่ 2 , ถนนประชาบำรุง , ถนนเทศบาล 5 , ถนนเทศบาล 5/1 หมู่ที่ 3,4 ตำบลกำแพง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกำแพง/เทศบาลตำบลกำแพง



( ยุทธนา หลงหา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นพดล สวาหลั่ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( พัฒนพงศ์ แอหลั่ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา หลงหา

20 กุมภาพันธ์ 2562